

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

Doktora öğrencisiyim ve almam gereken derslerin tamamından başarılı oldum. Doktora yeterlik sınavına girmek istiyorum. Ne yapmalıyım?

1. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği gereğince alması gereken en az yedi adet dersini, bir adet seminer dersini ve iki adet uzmanlık alan dersini başarıyla tamamlayan ve genel not ortalaması en az 3.00 ve üzerinde olan öğrenci, Enstitüsü internet sitesinin **“Belgeler/Formlar”** kısmında bulunan **“Doktora Yeterlik Sınavı Başvuru İstek Dilekçesi”**ni doldurarak danışmanına götürür.

→Bu aşamadan sonra yapılacak iş/işlemler nelerdir? (Bu aşamadan sonra yapılacak iş/işlemler bizzat öğrenci tarafından yürütülmez. Ancak öğrencinin özellikle danışmanı ile birlikte süreci iyi takip etmesi gerekir.)

2. Danışman, öğrencisinin doktora yeterlik sınavına girmek istediğine dair dilekçesinin üzerindeki kendine ait kısmı doldurarak uygunluk görüşünü belirtir. Danışmanın uygunluk görüşünden sonra dilekçe Anabilim Dalı Başkanlığına teslim edilir.

3. Yukarıdaki işlemler sonrasında Anabilim Dalı Doktora Yeterlik Komitesi, Enstitü internet sitesinin **“Belgeler/Formlar”** kısmında bulunan **“Doktora Yeterlik Sınavı Jüri Atama Formu”**nu doldurur. Bu form üzerinde sınavın yapılacağı tarih ve saatle birlikte jüri üyeleri tespit edilir. Jüri üyelerinin doktora programında ders verme ve tez danışmanlığı yürütebilme şartlarını taşıyor olması gerekir. Ayrıca jüri üyelerinin doktora veya doçentliğinin ilgili programdan olması gerekir. Doktora Yeterlik Jürisi **beş asıl iki yedek üyeden** oluşur. Asıl jüri üyelerinden ikisinin ve yedek jüri üyelerinden birinin **başka bir yükseköğretim kurumundan** olması gerekir.

4. Doktora Yeterlik Komitesi tarafından doldurulan “Doktora Yeterlik Sınavı Jüri Atama Formu” Enstitüye gönderilir. Doktora Yeterlik Sınavının yürütülmesi için Jüri Atama Formunda önerilen jüri, Enstitü Yönetim Kurulu gündemine sunulur. Yeterlik jürisinin belirlenmesine ilişkin alınan Enstitü Yönetim Kurulu kararı jüri üyelerine tebliğ edilir.